Spectatum.

**Dictū Iacōis** nihil moror lacones in subsellī ulros. Bracteatum extat id laconis adagium, qui præter decorum collocatus ultimus in lecto inquit. Inuenisti quomodo locum honorares altoquin in honorum.

**Anbracia.** Ambracia huc scribendum. ambracia hi. Est enim græca ciuitas ambracia. Strabo libro septimo. Chaones igitur ac thesproti: deinde cassiopenes: qui & ipsi thesproti sunt a ceraunis montibus usq; ad finum ambraciū maritima funduntur ora. Illic enim est ciuitas ambraciæ: a qua uocatur si nus ambraciū. Sūmates. in summo subsellio. Infimatis. in infimo lecto accubans. Proce

dit parum. parum confert & conductit mihi legatio ciba, ria. De reliquis, scribo de reliquis: hoc est de residuis q̄i bariorū: quae in maxima coena superfluit. Volo multum. sibi intellige saturari. Obnixe minus est. scribo. obnixe magis est. hoc sensu. nihil mihi impenitus: uberiorius: & fortunatus obstinat euenit: q̄ prius etiam si uiderim secundum augurium auspiciatum. Quā me ad illud. in p̄f scis exemplaribus legitur. q̄ me ad illum promittere. Apud me perinde. scribendum. apud me perēdierū post crastinum perendie diciatur. Marcus Tullius

Pauci firmi amici. Cras aut sūnum perredie. Firmi amici sunt. his suffragatur Ouidius. Horrea formicæ uenit ad inania nunquā nullus ad amissas ibit amicus opes. Vtq; comes radios p̄ solētib; umbrae. Cū latet hic preslus nubibus ille fugit: Mobile sic sequitur fortuna lumina uulg: q̄ simul amissa nube fugatur abit. Dixit menander: homini male agenti procul amici. Collabascunt uacillant: titubat: errat. Oīum me exilē. legēdū est exulē: hoc ē expētū: uacuū: priuatu.

Postilla. postea: demū. Qua. p̄ quā uā maritimā. Volo nos met poti. legēdū ē uolo poti.

Ambracia huc ueniunt huc legati publice. Ge. ergo oratores possumates uiri summi accumbent: ego īsimatis infimus puli Ep. Haud æquū te inter oratores accipi. Ge. eqdē hercle orator sum Sed procedit parum. Ep. Cras de reliquis nos uolo multū uale. Gel. Perihercle uero plane nihil

Obnixe uno gelasimō miaus est: q̄ dudum fuit Certum est mustelæ posthac nunq; credere. nam incertiorem Nullam noui bestiam. quia & ipsa decies in die mutat locū Eam ego auspicaui in re capitali mea. certum est amicos Conuocare. ut consulam qua lege nunc me esurire oporteat

Antipho senex. Pāphilipp. Epignom' adolescētes duo An. Ta me di bene ament: measq; mihi bene seruassint filias.

i Vt mihi uolupest pamphilippe: quia uos in patriam domū Redisse video. bene gesta re abhos te & fratre tuū. Pan. satis Abs te accipiam nisi uideam mihi te amicū esse antipho nūc q̄a Te amicum mihi expedit esse creditur tibi. An. uocem ego Te ad me ad coenam: frater tuus nisi dixisset mihi te apud se Coenaturum esse hodie: cum me ad se ad coenam uocat: & magis Par fuerat me dare uobis coenā aduentientibus: q̄ me ad illud Promittere. nisi nolem ei aduersarier. nunc me gratiam abs te Inire uerbis nihil desidero. cras apud me eritis & tu & ille Cum uestris uxoribus. Pan. eat apud me perinde: nam ille Heri me iam uocauerat in hūc diem. sed sat in ego tecum Pacificatus sum antiphō. An. quādo ita rē gessistis uti uos uellem Amicos atq; addecet. pax cōmerciūq; est uobis mecum. Nam hoc tu facito cogites. ut cuiq; homini res parata est Firmi amici sunt. si res lassæ labat itidem amici cōlabascunt. Res amicos iuenerit. Ep. iam redeo. nimia uoluptas. si diu Absueris a domo. domū si redieris: si tibi nulla est ægritudo Animo obuiam. nam ita me absentē familiarem rem uxor Curauit meam. omnium me exilem atq; inanem fecit Aegritudinum. sed ecce fratrem pamphilippū incedit Cū socero suo. Pā. qd agitur epignome. Ep. qd tu quamdundum In portū uēis huc. Pā. lōgissime. Epi. postilla iā iste ē trāqll' tibi Magis q̄ mare qua abo estis uecti. Ep. facis ut alias res soles hodie Exoneram' nauē frater. Pan. clemēter uolo nos met poti? ne